VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

det L/ 24 1 20{F

Universita degli Studi di Messina

Ny ey
Prot. n. g\*\i “f g“f it - Partenza

riescl M A

Decreti n.g :) :) {i / ’Z:} '( @—

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA

IL RETTORE

la Legge n. 240 del 30 dicembre, in particolare I’art. 24;

il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato;

il d.1gs. n. 104 del 2 luglio 2010, n. 104 (codice del processo amministrativo), in particolare
Iart. 55, “Misure cautelari collegiali”;

il D.R. n. 1307 del 15.06.2016, il cui avviso ¢ stato pubblicato nella G.U. — [V Serie Speciale
—n. 50 del 24.06.2016 con il quale ¢ stata bandita, tra le altre, la procedura di valutazione
comparativa per la stipula di n. | contratto senior di diritto privato per Ricercatore a tempo
determinato e regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24, c. 3, lett. b) della legge
240/2010 nel SC 14/C2 - SSD SPS/08 (Sociologia dei Processi Culturali e Comunicativi)
presso il Dipartimento di Civiltd Antiche e Moderne; ‘

il D.R. n. 1684/2016, con il quale & stata nominata la Commissione Giudicatrice della predetta
procedura di valutazione comparativa;

il ricorso al Tar Sicilia — sezione staccata di Catania proposto dalla candidata Mariaeugenia
Parito;

Pordinanza n. 966/2016, con la quale il Tar Sicilia — sezione staccata di Catania ha accolto il
ricorso cautelare della candidata Mariaeugenia Parito, consentendo “/’ammissione della
ricorrente, con riserva all’esito del ricorso, alla procedura di valutazione comparativa” ¢ la
conseguente inclusione della medesima nella graduatoria gia predisposta datla Commissione
nella riunione del 29 novembre 2016;

le note prott.lli n. 2163 del 13 gennaio 2017 e n. 12741 del 17 febbraio 2017, con le quali si
dava comunicazione dell’ordinanza n. 966/2016 su citata e con le quali si invitava la
commissione, tra [’altro, a riprendere i lavori gia conclusi dal verbale n. 2, procedendo alla
stesura di separati verbali a seguito di relazione conclusiva;

CONSIDERATO che, a seguito di valutazione e discussione pubblica della candidata riammessa per effetto

VISTI

dell’ordinanza su citata, non risulta necessario riproporre una ulteriore relazione conclusiva;
i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

RITENUTO opportuno procedere a richiesta di chiarimenti alla Commissione come su nominata, nota prot.

n. 69628 del 29 settembre 2017;

ESAMINATO il verbale redatto dalla Commissione, in merito ai chiarimenti richiesti;
RITENUTE chiarite le questioni evidenziate alla Commissione;
ACCERTATA, pertanto, la regolaritd formale degli atti posti in essere dalla Commissione;

Art. 1-

Art. 2 -

DECRETA

Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la stipula di n. 1 contratto senior
di diritto privato per Ricercatore a tempo determinato e regime di impegno a tempo pieno, ai sensi
dell’art. 24, c. 3, lett. b) della legge n. 240/2010 nel SC 14/C2 - SSD SPS/08 (Sociologia dei Processi
Culturali e Comunicativi) presso il Dipartimento di Civilta Antiche ¢ Moderne.

E dichiarata vincitrice della predetta procedura di valutazione comparativa la Dott.ssa Mariaeugenia
Parito, nata a Messina il 27.11.1968. a
Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’ Ateneo; una cgp
conferita alla Direzione Generale, un’altra copia originale & conservata da parte dg
che ha emanato il provvedimento. f

originale viene
tnita Operativa



Decreto n. 27 3 Ql{ /2017

I1 Responsabile Unita Operativa Ricercatori
Dott.ssa Daniela La Cavera

ER]

[l Responsabile Unita Organizzativa “Personale Docente
Dott. Antonino Puliafito

“11 Direttore Dlpammento Amministrativo g
“Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane’ };ﬁ‘,
Dott. Pietro Nuccio /
/
/ ﬁ
I IQ“irettore Generale /
Pfof. Francesco De Domemcoﬁ f’ﬁ*@

@’
/ /




